Alamiro González Moncayo 
Representante Legal de la compañía CONALAGON S.A. , 
Guayaquil 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted, que el día de hoy, con el consentimiento 
expreso de mi cónyuge señora Fanny María Moncayo Ayala, he cedido quinientas 
cincuenta y nueve (559) acciones ordinarias y nominativas de un dólar ($ 1.00) de los 
Estados Unidos de América cada una, acciones que mantengo en el capital social de la 
compañía CONALAGON S.A., a favor del señor ALAMIRO GONZALEZ MONCAYO. 

De acuerdo a lo establecido en al artículo 21 de la Ley de Compañías, se servirá anotar